Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona – Prečišćen tekst 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 7/10),  na Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
62. sjednici, održanoj 14.07.2016. godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se novčana sredstva Mirzi Dajiću iz Zenice u iznosu od 1.755,00 KM (slovima: 

hiljadusedamstopedesetpet konvertibilnih maraka), na ime finansijske pomoći za pokriće troškova 
izdavanja knjige „Od Bilina polja do Akropolja“. 

II.  
 Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2016.godinu  (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 2/16), kako slijedi: 
- sa razdjela 11, Ured premijera, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,  ekonomski 

kod 614200(BCD203), sa pozicije “Tekući transfer pojedincima” iznos od 585,00 KM (slovima: 
petstoosamdesetpet KM); 

- sa razdjela 20, Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 0001,  ekonomski kod 614200(KAD207), sa pozicije “Ostali socijalni 
transferi” iznos od 585,00 KM (slovima: petstoosamdesetpet KM); 

- sa razdjela 22, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614300, subanalitika MAX 003, pozicija “Transfer za 
kulturne manifestacije i izdavačku djelatnost”, iznos od 585,00 KM (slovima: petstoosamdesetpet 
KM); 

Sredstva uplatiti na  račun imenovanog Mirze Dajića iz Zenice, broj: 132 260 200 399 4805,  
otvorenog kod:  NLB banke, Filijala Zenica. 

III.  
Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ured premijera, Ministarstvo za rad, socijalnu politiku